[bookmark: _GoBack]様式第１号（第４条関係）
文書番号
　　　　　　年　　月　　日

島根県知事　　　　　　様

市　町　村　長

年度持続可能なコミュニティづくり推進事業（起債分）補助金交付申請書

　　　　　年度持続可能なコミュニティづくり推進事業（起債分）補助金の交付を受けたいので、補助金交付要綱第４条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

　１　事業名　　横展開促進支援事業

２　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　金○○○，○○○円

　３　添付書類
　　・起債計画書（写）

様式第２号（第５条関係）
　文書番号
　年　月　日

市　町　村　長　　宛て

島根県知事

年度持続可能なコミュニティづくり推進事業（起債分）補助金交付決定通知書

　　年　月　日付け　　第　　号で申請のあった持続可能なコミュニティづくり推進事業（起債分）補助金については、補助金交付要綱第５条第１項の規定に基づき、下記のとおり交付することに決定したので通知する。

記

１　事業名　　横展開促進支援事業

２　交付決定　　　　　　年　月　日付け　　　第　　号

３　交付金額　　　　金　　　　　　　円

４　交付条件

様式第３号（第６条関係）
文書番号
　　　　　　年　　月　　日

島根県知事　　　　　　様

市　町　村　長

年度持続可能なコミュニティづくり推進事業（起債分）補助金　請求書

　　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で交付決定通知のあったこの補助金について、下記により交付されたく請求します。

記

　１　交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　金○○○，○○○円

　２　既受領額　　　　　　　　　　　　　　　　金○○○，○○○円
　　　今回請求額　　　　　　　　　　　　　　　　金○○○，○○○円
　　　残額　　　　　　　　　　　　　　　　金○○○，○○○円

様式第４号（第７条関係）
文書番号
　　　　　　年　　月　　日

島根県知事　　　　　　様

市　町　村　長

　　　　年度持続可能なコミュニティづくり推進事業（起債分）補助金
財産処分承認申請書

　　　　年度持続可能なコミュニティづくり推進事業補助金により取得した財産等について、下記のとおり処分したいので、補助金交付要綱第７条の規定により承認を申請します。

記

１．処分をしようとする財産等

２．処分を必要とする理由

３．処分の方法

４．処分対象財産の状況

財産等

の種類

財産等

の名称

形式

数量

取得価格

取　得

年月日

残存価格

備考

単価

金額

単価

金額

	    円

	    円

	    円

	    円